13.05.2022, 11:01 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=C1E7E28C5FDFB93F9AD7957A23892A9A&SORTTYPE=2&BASENODE=23920-5&… 1/1

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 25 апреля 2022 г. N 30-01-02-482

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ

ТЕРРИТОРИЙ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО СОСТОЯНИЮ
НА 31 ДЕКАБРЯ 2021 ГОДА, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ МИНИСТЕРСТВА
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ПЕРМСКОГО

КРАЯ ОТ 21 ЯНВАРЯ 2022 Г. N 30-01-02-63 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО

И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ"

В целях исправления технической ошибки приказываю:

1. Внести изменение в Перечень особо охраняемых природных территорий местного значения Пермского края по состоянию на 31
декабря 2021 года, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края от 21
января 2022 года N 30-01-02-63 "Об утверждении перечней особо охраняемых природных территорий регионального и местного
значения", дополнив строкой 107 следующего содержания:

10
7

Парк в с.
Архангельско

е

Памятник
природы

Местное
Не

определе
н

1
0,4
7

0 0
Юсьвинский

муниципальны
й округ

Постановление
главы

администрации
Юсьвинского

района от
22.11.2002 N 254

"О придании
статуса памятника
природы парку в

с. Архангельское".
Постановление
администрации
Юсьвинского

муниципального
района от

12.11.2019 N 473
"Об установлении
границ охранных

зон особо
охраняемых
природных
территорий
местного
значения"

Отсутствуе
т

Администрация
Юсьвинского

муниципального
округа

2. Организационно-аналитическому отделу управления правового и организационно-аналитического обеспечения Министерства

организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
(www.priroda.permkrai.ru), опубликование настоящего приказа в Бюллетене правовых актов губернатора Пермского края,
Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр
Д.М.БЕЛАНОВИЧ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW368&n=162843&dst=103382&field=134&date=13.05.2022
http://www.priroda.permkrai.ru/